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W Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, 15 kwietnia 2025 r. odbyła się  XI sesja
Młodzieżowej Rady Miasta Mława VI kadencji. Przed rozpoczęciem obrad głos zabrali
Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski oraz Poseł na Sejm RP Maria Koźlakiewicz,
którzy wyrazili swoje uznanie dla działalności młodzieżowych radnych oraz złożyli im
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serdeczne życzenia wielkanocne. Pani Poseł zaprosiła radnych  do współorganizacji i
uczestnictwa w konferencji dotyczącej zdrowia psychicznego młodzieży, która ma
odbyć się w nowym roku szkolnym. 

Podczas sesji p. Anna Brzozowska, członek Towarzystwa Miłośników Tekli
Bądarzewskiej opowiedziała młodzieżowym radnym o organizacji VIII edycji Święta
Nauki w Mławie, które odbędzie się 4 czerwca 2025 r. w I Liceum
Ogólnokształcącym. Oprócz udziału w eksperymentach, zabawach, quizach, będzie
można obejrzeć film w kinie sferycznym, zagrać w wielkoformatowe gry, czy
 uczestniczyć  w przygotowanych  konkursach: matematycznych,  fizycznych,
fotograficznych. 

Pan Michał Nowakowski, prezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Mławskiej
poinformował  o działalności towarzystwa, obchodach Dnia Regionalisty oraz planach
związanych z obchodzonym Rokiem Józefa Longina Ostaszewskiego. Jako wieloletni
nauczyciel historii  opowiadał ciekawostki ze świata historii Polski, ale i naszej małej
Ojczyzny, Ziemi Zawkrzeńskiej. 

O działaniach jakie podejmuje Centrum Usług Społecznych oraz Stowarzyszanie na
Rzecz Wspierania Społeczności Lokalnej "Bądźmy Razem" przy CUS na rzecz
mieszkańców Miasta Mława, że szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci i
młodzieży opowiedzieli pani Dyrektor CUS p. Dorota Kaczorek-Magdalińska, p.
Justyna Piskorska oraz p. Michał Pol. Zachęcali  młodzież do aktywnego włączenia się
w wolontariat oraz bezpośrednią pomoc na rzecz mieszkańców w potrzebie. 

Młodzież dowiedziała się także  o nowo wprowadzonych zasadach decydowania
przez Rady Osiedli o realizacji zadań osiedlowych w ramach I edycji Mławskiego
Funduszu Osiedlowego. 

Planowali także aktywności, które odbędą się w ramach  przyznanej pomocy
finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego z Instrumentu „Mazowsze dla
Młodzieży 2025” pod nazwą „Wzmacnianie kompetencji młodego radnego”
(planowany jest wyjazd młodzieży na warsztaty do Olsztyna oraz przeprowadzenie
konkursu plastycznego dla uczniów szkół podstawowych „Namaluj swoje emocje”.  

Po sesji, dzięki gościnności muzeum,  radni zostali oprowadzeni po wystawie
czasowej „Naturalne jest zamiłowanie do badania rzeczy dawnych” w 150. rocznicę
urodzin Józefa Longina Ostaszewskiego.
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